
 
 

UCHWAŁA NR 308/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok /zmiana X/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4) i art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1. i ust. 2. ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 563 898,00 zł 
w tym:     
wydatki majątkowe o kwotę 563 898,00 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  563 898,00 zł 
w tym:     
wydatki majątkowe o kwotę 563 898,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 563 898,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 563 898,00 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 563 898,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 563 898,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    
    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5866



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5866



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 563 898,00 563 898,00 563 898,00 563 898,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 563 898,00 563 898,00 563 898,00 563 898,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 563 898,00 0,00 563 898,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok, ujętych w
Tabeli Nr 2 Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia

2024 r.

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 308/XIX/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5866



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 58 112 231,50 58 112 231,50 0,00 0,00 0,00

zmiana -25 685,60 -25 685,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 58 086 545,90 58 086 545,90 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 666 807,20 43 666 807,20 0,00 0,00 0,00

zmiana -6 650,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 43 660 157,20 43 660 157,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 504 901,00 1 504 901,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 498 751,00 1 498 751,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 184 936,65 1 184 936,65 0,00 0,00 0,00

zmiana -19 035,60 -19 035,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 165 901,05 1 165 901,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne

wieloletnie

600

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Transport i łączność

"Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w Sosnowcu"

jednoroczne

jednoroczne "Budowa węzłów przesiadkowych na terenie Gminy Sosnowiec"

60095 Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne60016

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,ujętych w Załączniku Nr 3 

do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 308/XIX/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5866



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 661 790,60 661 790,60 0,00 0,00 0,00

zmiana -34 035,60 -34 035,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 627 755,00 627 755,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 733 331,44 2 233 331,44 1 716 271,44 0,00 500 000,00

zmiana 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 795 016,44 2 295 016,44 1 716 271,44 0,00 500 000,00

przed zmianą 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 123 370,00 123 370,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 465,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 106 150,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Sygnalizacja świetlna na połączeniu wlotu ul. Starocmentarnej 

w ul. Braci Mieroszewskich skoordynowana z sygnalizacjami: 

na skrzyżowaniu ul. Legionów Polskich z Aleją Róż w 

Dąbrowie Górniczej oraz na skrzyżowaniu ul. Braci 

Mieroszewskich z łącznicą DK94 w Sosnowcu"

750 Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum w budynku 

CUW przy ul. Stanisława Staszica 62."
jednoroczne

75085

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5866



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

jednoroczne

DOTACJA CELOWA - Dz.2.3.3.1. Szkolenia i akcje 

informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych 

zadań - "Ekspertyza w celu określenia możliwości 

przystosowania przejść podziemnych na miejsca doraźnego 

schronienia" - POLIOC

jednoroczne

DOTACJA CELOWA - Dz.2.3.3.1. Szkolenia i akcje 

informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych 

zadań - "Sprzęt kwatermistrzowski dla ratowników i osób 

poszkodowanych" - POLIOC

jednoroczne

DOTACJA CELOWA - Dz.2.3.3.1. Szkolenia i akcje 

informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych 

zadań - "Ekspertyza słyszalności przez mieszkańców syren 

alarmowych funkcjonujących w ramach systemu 

powiadamiania, ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach w 

celu określenia potrzeb w zakresie modernizacji i rozbudowy 

systemu" - POLIOC

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5866



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 29 307 434,35 29 307 434,35 8 838 524,76 0,00 0,00

zmiana 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 29 319 084,35 29 319 084,35 8 838 524,76 0,00 0,00

przed zmianą 16 192 084,35 16 192 084,35 4 692 711,45 0,00 0,00

zmiana 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 16 203 734,35 16 203 734,35 4 692 711,45 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 784 224,85 720 124,85 310 124,85 0,00 5 064 100,00

zmiana 563 898,00 0,00 0,00 0,00 563 898,00

po zmianie 6 348 122,85 720 124,85 310 124,85 0,00 5 627 998,00

przed zmianą 5 064 100,00 0,00 0,00 0,00 5 064 100,00

zmiana 563 898,00 0,00 0,00 0,00 563 898,00

po zmianie 5 627 998,00 0,00 0,00 0,00 5 627 998,00

przed zmianą 5 064 100,00 0,00 0,00 0,00 5 064 100,00

zmiana 563 898,00 0,00 0,00 0,00 563 898,00

po zmianie 5 627 998,00 0,00 0,00 0,00 5 627 998,00

Oświata i wychowanie801

Szkoły podstawowe

85111 Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia851

jednoroczne

jednoroczne

80101

Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiego Szpitala 

Miejskiego Sp. z o.o.

"Modernizacja systemu monitoringu w SP13 w Sosnowcu"

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5866



w tym:

w tym:

Wydatki 

majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 26 674 088,90 26 674 088,90 3 161 341,83 0,00 0,00

zmiana 84 155,00 84 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 26 758 243,90 26 758 243,90 3 161 341,83 0,00 0,00

przed zmianą 7 092 372,05 7 092 372,05 2 191 250,90 0,00 0,00

zmiana 84 155,00 84 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 7 176 527,05 7 176 527,05 2 191 250,90 0,00 0,00

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 84 155,00 84 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 367 155,00 367 155,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 766 973,06 207 919 616,06 27 352 097,83 16 778 257,00 38 069 100,00

zmiana 925 702,40 361 804,40 0,00 0,00 563 898,00

po zmianie 263 692 675,46 208 281 420,46 27 352 097,83 16 778 257,00 38 632 998,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 52 323 911,51

zmiana 931 852,40

po zmianie 53 255 763,91

zadanie wieloletnie

przed zmianą 210 443 061,55

zmiana -6 150,00

po zmianie 210 436 911,55

900

jednoroczne "Budowa hali do przechowywania sprzętu"

Pozostała działalność90095

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5866



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

331 743 861,75563 898,0060 054,05332 247 705,70 Razem:

302 769 822,33563 898,0060 054,05303 273 666,28GMINA

246 875 509,99563 898,000,00247 439 407,99     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

220 716 415,84563 898,000,00221 280 313,84          Dotacja celowa

166 208 593,86563 898,000,00166 772 491,86Transport i łączność               600

166 208 593,86563 898,000,00166 772 491,86Lokalny transport zbiorowy                    60004

55 894 312,340,0060 054,0555 834 258,29     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

40 126 220,930,0060 054,0540 066 166,88          Dotacja podmiotowa

38 998 626,890,0060 054,0538 938 572,84Oświata i wychowanie               801

8 717 499,430,0022 482,948 695 016,49Szkoły podstawowe                    80101

9 887 192,140,0037 571,119 849 621,03Przedszkola                    80104

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 308/XIX/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5866


	UCHWAŁA NR 308/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-16T06:18:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




